2018 年６月 21 日

各  位

会 社 名 サンデンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 神田 金栄

                            （コード番号 6444  東証第一部）

問合せ先 執行役員 総務人事本部長 丸山 慎治

TEL (03) 5209-3296

新役員体制に関するお知らせ

2018年６月21日開催の第92期定時株主総会において、下記の通り取締役が就任いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

【2018 年６月 21 日付】

１． 取締役（９名）

 代表取締役 社長執行役員 神田 金栄

 代表取締役 副社長執行役員 榊原 努 経営システム、ガバナンス、総務人事 管掌

 代表取締役 副社長執行役員 西  勝也 企画、財務、経理、管理、

開発・モノづくり戦略 管掌

 取締役 副社長執行役員 マーク ウルフィグ グローバルコンプライアンス 管掌

兼）ｻﾝﾃﾞﾝ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ･U.S.A. 代表

 取締役 専務執行役員 小髙 充了 開発、製造、ＭＰＳ、品質 管掌

兼）開発・モノづくり本部長

（新任） 取締役 専務執行役員 伊東 次夫 グローバルコンプレッサー事業統括

兼）ｻﾝﾃﾞﾝ･ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄ㈱代表取締役社長

 取締役（社外） 尾﨑 英外

 取締役（社外） 法木 秀雄

 取締役（社外） 木村 尚敬

 なお、前取締役会長の髙橋貢は任期満了により退任いたしました。前取締役常務執行役員の牛久保隆平は、

任期満了により取締役を退任いたしました。

以 上